亞東技術學院 101 學年度第 2 學期

第十八次學務處處務會議紀錄

· 會議時間：102 年 07 月 22日(一) 上午 9：00
· 會議地點：方城大樓50214學務長室
· 主        席：李德松學務長
· 出席人員：張叔貞組長、沈麗華組長、李靜芳組長、賴月圓主任、
                     郭仲堡主任、陳正道主任
· 紀
錄：吳家綾
· 會議議程：

1、 主席致詞
2、 主題討論

1、 102學年度第2學期規劃行政業務行事曆。
決議：請各單位協助配合填寫於6/29(一)前回傳給家綾彙整。
2、 。
   決議：。
3、 臨時動議
1、 學生事務處主管異動。
    決議：若李學務長無續聘，課外組及聯合服務中心主管將總辭
4、 散會  10：30
5、 附件